ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025 г.                                               № 4-п
с. Шерагул

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
       В соответствии с  Законом Иркутской области от 04.04.2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Законом Иркутской области  от 12 ноября 2007 года № 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», руководствуясь Уставом  Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Шерагульского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Иркутской области  Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года N 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 15.12.2015 г. № 35-а-п «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в сети интернет.

4. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского
сельского поселения                                                     П.А. Сулима
Приложение

к постановлению администрации
Шерагульского сельского поселения

от 22.01.2025 г. № 4-п
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  ЗАКОНОМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12 НОЯБРЯ 2007 ГОДА N 107-ОЗ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ОТДЕЛЬНЫЕ ПРАВОНАРУШЕНИЯ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

1. Главный специалист администрации Шерагульского  сельского поселения Ермакова Елена Михайловна
2. Ведущий специалист администрации Шерагульского  сельского поселения Ботвинко Елена Яковлевна

3. Ведущий специалист администрации Шерагульского  сельского поселения Герасимович Елена Владимировна

PAGE